临夏州自然资源电子政务系统建设项目采购废标公告

甘肃如鸿项目管理有限公司受临夏回族自治州自然资源局的委

托，就临夏州自然资源电子政务系统建设项目进行公开招标，评标委

员会于 2025 年 3 月 20 日确定评标结果。现将评标结果公布如下：

1、采购编号：LXZC11120250050

2、采购预算：200.00 万元

3、废标原因：根据《招标文件》投标须知前附表第 20项“分包

履约:严格执行分包协议，依据《政府采购促进中小企业发展管理办

法》财库(2020)46 号规定享受扶持政策获得政府采购合同的小微企

业不得将合同分包给大中型企业，中型企业不得将合同分包给大型企

业”的规定，甘肃聚恒信息技术有限公司、甘肃三杰软件科技有限公

司、兰州仁成盛华电子科技有限公司、甘肃世纪展祥电子技术有限公

司均存在违反“小微企业不得将合同分包给大中型企业”强制规定的

问题。

4、废标日期:2025 年 3月 20 日

5、评标委员会成员名单：邵继国、王继平、汪晓瑞、姜萍、侯

林

6、公示期限：1 个工作日

7、采购人：临夏回族自治州自然资源局

联系人：王永红

联系电话：15109300313

单位地址：甘肃省临夏市北滨河东路

代理机构：甘肃如鸿项目管理有限公司

联系人：周易

联系电话：17789506888

单位地址：临夏市小十字明丰花园 4 号楼 4 单元

监管单位：临夏回族自治州政府采购办公室

联系电话：0930-6222647

单位地址：临夏市团结路

甘肃如鸿项目管理有限公司

二〇二五年三月二十日